Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PINTURA PARA SINALIZAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
E AQUISIÇÃO DE PLACAS, CAVALETE E SUPORTE
METÁLICO. Contratadas: JUSTINO DAVINO PERES -
CNPJ: 05.588.878/0001-03 no valor total de R$ 92.800,00
(noventa e dois mil e oitocentos reais); MASTERFER
COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - CNPJ:
11.175.931/0001-47 no valor total de R$ 22.380,00 (vinte e
dois mil e trezentos e oitenta reais) e TETRA ENGENHARIA
& SINALIZACAO LTDA - CNPJ: 17.321.132/0001-18 no
valor total de R$ 7.362,00 (sete mil e trezentos e sessenta e
dois reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 13/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG